
1 

 

 

 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

 від 18 лютого 2023 р. № 17  

 

 

Про підсумки обласного он-лайн 

конкурсу юних інформатиків, 

аматорів комп’ютерної техніки 

 

Відповідно до Плану роботи Тернопільського обласного комунального 

центру науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді 

(ТОКЦНТТШУМ) на 2022 рік з 28 грудня 2022 року по 31 січня 2023 року 

проведено обласний он-лайн конкурс юних інформатиків, аматорів 

комп’ютерної техніки (далі Конкурс). 

На початок проведення заходу до участі у Конкурсі зареєструвалися 16 

команд, взяли участь 14 команд (відповідно 42/29 учасників) із Комунального 

закладу Тернопільської міської ради "Станція юних техніків", Комунальної 

установи "Станція юних техніків" Збаразької міської ради, Бучацького ліцею 

Бучацької міської ради, Кременецького академічного ліцею імені Уласа 

Самчука Кременецької міської ради, Кременецького центру дитячої та 

юнацької творчості, Тернопільської Української гімназії ім. І.Франка (команди 

1 та 2), Тернопільського Галицького фахового коледжу ім. В'ячеслава 

Чорновола, Новосілківської ЗОШ І-ІІ ст. Скалатської ОТГ, Закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Коцюбинці, Васильковецької ТГ, Лосяцької 

ЗОШ I-II ст., Скала-Подільської ОТГ, Комунального закладу навчально-

виховного комплексу "Мишковицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад" Великоберезовицької селищної ради, 

Тернопільської ЗОШ I-III ст. №18, Тернопільського технічного  ліцею. 

Конкурс проводився у трьох номінаціях: "Офіс-менеджмент", 

"Програмування" та "WЕВ-дизайн". У конкурсних роботах учасники показали 

свої вміння використовувати на практиці знання інформаційних технологій. 

 

 

 



2 

 

 

На підставі рішення журі Конкурсу 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами ТОКЦНТТШУМ відповідних ступенів команди-

переможниці (Додаток 1 ) та переможців Конкурсу у кожній номінації (Додаток 

2); 

2. Відзначити грамотами ТОКЦНТТШУМ керівників гуртків, вчителів 

інформатики, які підготували переможців та призерів Конкурсу (Додаток 3).  

3. Висловити подяку членам журі Конкурсу та працівникам 

ТОКЦНТТШУМ, які залучені до організації та проведення цього заходу 

(Додаток 4). 

4. Наказ довести до відома керівників місцевих органів управління освіти та 

керівників закладів позашкільної освіти області. 

5. Завідувачу оргмасового відділу Наталії Попович висвітлити в ЗМІ та на 

сайті ТОКЦНТТШУМ результати обласного он-лайн конкурсу юних 

інформатиків, аматорів комп’ютерної техніки. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з НВР Ольгу Зіньчишин.   

 

 

Директор  Йосиф КОХАН 

 



3 

 

 

Додаток 1  

до наказу від 18.02.2023р. 

 № 17 

 

Список нагороджених команд-призерів обласного он-лайн конкурсу 

 юних інформатиків, аматорів комп’ютерної техніки 

 

Диплом І ступеня 

Тернопільська Українська гімназія ім. Івана Франка, команда №1. 

Диплом ІІ ступеня 

Тернопільська Українська гімназія ім. Івана Франка, команда №2; 

Тернопільський Галицький фаховий коледж ім. В'ячеслава Чорновола. 

Диплом ІІІ ступеня 

Бучацький ліцей Бучацької міської ради 

 



4 

 

 

Додаток 2  

до наказу від 18.02.2023р. 

 № 17 

 

Список нагороджених переможців обласного он-лайн конкурсу 

 юних інформатиків, аматорів комп’ютерної техніки 

 

 

 

Диплом І ступеня 

 

 Бліщ Софія – учениця Тернопільської Української гімназії ім. І.Франка, 

команда №1, в номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Коверський Володимир – вихованець комунального закладу 

Тернопільської міської ради "Станція юних техніків", в номінації 

«Програмування»; 

 Стринаглюк Анатолій – учень Тернопільської Української гімназії ім. 

І.Франка, команда №1, в номінації «ВЕБ-дизайн»; 

 

Диплом ІI ступеня 

 

 Бичковський Владислав – учень Комунального закладу навчально-

виховного комплексу "Мишковицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад" Великоберезовицької селищної ради, в 

номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Микитович Михайло – студент Галицького фахового коледжу імені 

В'ячеслава Чорновола, в номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Москалюк Назарій – студент Галицького фахового коледжу імені 

В'ячеслава Чорновола, в номінації «Програмування»; 

 Безкоровайний Олександр – учень Тернопільської Української гімназії 

ім. І.Франка, команда №2, в номінації «Програмування»; 

 Барановський Богдан – учень Тернопільської Української гімназії ім. 

І.Франка, команда №2, в номінації «ВЕБ-дизайн»; 

 

 

 

 



5 

 

Дипломом III ступеня 

 

 Задойона Анастасія – учениця Тернопільської Української гімназії ім. 

І.Франка, команда № 2, в номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Хомут Володимир – учень Бучацького ліцею бучацької міської ради, в 

номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Олексюк Ангеліна – учениця Тернопільської ЗОШ I-III ст. №18, в 

номінації «Офіс-менеджмент»; 

 Яковлєв Едуард – учень Кременецького академічного ліцею імені У. 

Самчука, в номінації «Програмування»; 

 Лисий Максим – учень Бучацького ліцею бучацької міської ради, в 

номінації «Програмування»; 

 Ліневич Маргарита – вихованка Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради, в номінації «ВЕБ-дизайн»; 

 Нищота Юрій – студент Галицького фахового коледжу імені В'ячеслава 

Чорновола, в номінації «ВЕБ-дизайн». 

 

 

  



6 

 

Додаток 3  

до наказу від 18.02.2023р. 

 № 17 

 

Список нагороджених грамотами ТОКЦНТТШУМ керівників гуртків 

(вчителів інформатики), які підготували переможців та призерів обласного 

он-лайн конкурсу юних інформатиків, аматорів комп’ютерної техніки 

 

 Шворак Леся Михайлівна, вчитель інформатики, Бучацький ліцей 

Бучацької міської ради; 

 Гавришків Надія Григорівна викладач комп'ютерних дисциплін, 

Галицький фаховий коледжі імені В’ячеслава Чорновола; 

 Кульчинська Наталя Зіновіївна, викладач комп'ютерних дисциплін, 

Галицький фаховий коледжі імені В’ячеслава Чорновола; 

 Кузик Василь Миколайович, Викладач комп’ютерних дисциплін, 

Галицький фаховий коледжі імені В’ячеслава Чорновола: 

 Лагудза Мар'яна Орестівна, вчитель інформатики НВК "Мишковицька 

ЗОШ I-ІІІст-ДНЗ"; 

 Чубатий Андрій Валерійович, керівник гуртка, КЗ ТМР «Станція юних 

техніків»; 

 Кравець Роман Васильович, учитель інформатики, Кременецький 

академічний ліцей імені Уласа Самчука; 

 Волянська Наталія Михайлівна, вчитель інформатики, Тернопільська 

ЗОШ №18; 

 Чайка Галина Адамівна, вчитель інформатики, Тернопільська 

Українська гімназія ім. І.Франка; 

 Іващук Альона Василівна, вчитель інформатики, Тернопільська 

Українська гімназія ім. І.Франка. 



7 

 

Додаток 4  

до наказу від 18.02.2023р. 

 № 17 

 

Список відзначених подяками  ТОКЦНТТШУМ членів журі та 

працівників ТОКЦНТТШУМ причетних до підготовки  та проведення 

обласного он-лайн конкурсу юних інформатиків,  

аматорів комп’ютерної техніки 

 

 Юрій Гладьо — голова журі, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

інформатики та математичного моделювання Тернопільського національного 

технічного університету імені Івана Пулюя  

 Валерій Посвятовський — головний секретар, методист 

ТОКЦНТТШУМ; 

 Олег Курнатович — заступник головного секретаря, інженер 

ТОКЦНТТШУМ; 

 Богдан Хоміцький — член журі, старший викладач кафедри 

інформатики і математичного моделювання Тернопільського національного 

технічного університету імені Івана Пулюя; 

 Олексій Дуда — член журі, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

комп'ютерних наук Тернопільського національного технічного університету 

імені Івана Пулюя; 

 Ігор Боднарчук — член журі, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

комп'ютерних наук Тернопільського національного технічного університету 

імені Івана Пулюя; 

 Ірина Гнатик — член журі, вчитель вищої категорії Тернопільського 

навчально-виховного комплексу "Школа-колегіум ім. патріарха Йосипа 

Сліпого"; 

 Оксана Сиротюк — член журі, викладач комп'ютерних дисциплін 

Галицького коледжу ім.В'ячеслава Чорновола. 


